CAPUT V.

Vers. 5. eum a terra reducere : *eum, ut a terra reduceret*. — 10. Similiter autem Jacobum et Johannem filios Zebedæi, qui erant socii Simonis : (*Ad-duntur litteris vetustis*). — *Ibid.* ait : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* jam homines : *jam enim homines*. — 11. eum : *illum*. — 12. et procedens : *procedens*. — *Ibid.* in faciem : *in faciem suam*. — 15. autem : (*Deest in cod.*) — 16. sedebat in deserto : *sedebat in deserto*. — 17. Et factum est : *factum est autem*. — *Ibid.* Domini erat : *erat Domini*. — 19. et per tegulas : *per tegulas*. — *Ibid.* eum : *illum*. — 23. Dimittuntur tibi peccata : *dimittentur tibi peccata tua*. — 24. habet potestatem : *potestatem habet*. — *Ibid.* tolle : *et tolle*. — 25. consurgens : *surgens*. — 26. sunt timore : *sunt omnes timore*. — 28. surgens secutus : *surgens et secutus*. — 30. publicanis et peccatoribus : *peccatoribus et publicanis*. — 32. ad pœnitentiam : *in pœnitentiam*. — 34. ipse : (*Deest in cod.*) — 36. novo vestimento immitit : *vestimento novo mittit*. — 37. rumpet : *rumpit*. — 39. vetus melius : *melius vetus*.

CAPUT VI.

Vers. 3. legisit : *legistis*. — *Ibid.* esurisset : *esuriret*. — *Ibid.* cum illo : *cum eo*. — 7. eum : *illum*. — 9. Sabbathis : *Sabbatho*. — 16. Zelotes, et Judam : *Zelotes, Judam*. — *Ibid.* Iscarioth : *Iscarioth*. — 23. enim : (*Deest in cod.*) — 26. benedixerint vobis : *vobis benedixerint*. — *Ibid.* enim : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* pseudo-prophetis : *prophetis*. — 27. oderunt vos : *vos oderunt*. — 28. et orate : *orate*. — 55. hoc : *hæc*. — 55. benefacite : *et benefacite*. — *Ibid.* inde sperantes : *desperantes*. — 38. et confertam : *confertam*. — *Ibid.* quippe : *vero*. — 39. et similitudinem : *et hanc similitudinem* : (*Additur hanc*). — *Ibid.* cadunt : *cadent*. — 40. si sit : (*Non habentur in cod.*) — 42. Aut quomodo : *Et quomodo*. — *Ibid.* videns? : *vires?*. — 43. est : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* que : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* facit fructus malos : *fructus malos facit*. — 44. enim : (*Non est in cod.*) — 45. thesauro : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* os loquitur : *os ejus loquitur*. — 47. sit : *est*. — 48. super : *supra*. — 49. similis est homini : *similis homini*. — *Ibid.* terram : *arenam*. — *Ibid.* cecidit : *concidit*. — *Ibid.* illius : *illa*.

CAPUT VII.

Vers. 1. sua : (*Non est in cod.*) — 4. cum : (*Nec est in cod.*) — 6. sum dignus : *dignus sum*. — 7. dignum arbitratus : *dignum arbitrari*. — 11. cum eo : *cum illo*. — 15. illum : *eum*. — 16. Deus visitavit : *visitavit Deus*. — 19. Jesum : *Dominum*. — 21. multos curavit : *curavit multos*. — 22. renuntiate : *dicite*. — 24. de Johanne dicere : *dicere de Johanne*. — 25. vestimentis : *vestibus*. — *Ibid.* delitiis, in domibus, etc. : *delitiis affluunt, in domibus, etc.* : (*Additur affluunt*). — 31. Ait autem Dominus : (*Desunt in cod.*) — 35. autem : *enim*. — 36. illum quidam :

A quidam illum. — 37. accubisset : *accubuit*. — 38. tergebat : *tergebat eos*. — 39. est : *esset*. — *Ibid.* tangit eum : *eum tangit*. — 41. euidam : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* et : (*Non habetur in cod.*) — 42. eum plus diligit? Respondens : *eorum plus eum diligit? Et respondens*. — 43. dixit : *dixit illi*. — 45. intravi : *intravit*. — 47. tibi, remittuntur : *vobis, remittentur*.

CAPUT VIII.

Vers. 1. civitates : *civitatem*. — 2. septem dæmonia : *dæmonia septem*. — 3. Chusæ : *Cuxa*. — *Ibid.* Susanna : *Susanna*. — 4. plurima : *multa*. — *Ibid.* properarent ad eum : *ad eum properarent*. — 8. Hæc : *Et hæc*. — 9. eum : (*Deest in cod.*) — 12. hi sunt : *sunt hi*. — 13. Nam qui supra : *Nam supra*. — *Ibid.* tempus credunt : *tempus non credunt*. — 14. et a sollicitudinibus : *et sollicitudinibus*. — 15. afferunt : *afferunt*. — 16. supra : *super*. — 17. Non est enim : *Non enim est*. — *Ibid.* absconditum : *absconditum*. — 18. auditis : *auditis*. — *Ibid.* auferetur ab illo : *auferetur ab eo*. — 19. adire eum : *adire ad eum*. — 22. autem : (*Deest in cod.*) — 23. Et navigantibus : *navigantibus autem*. — 25. ad invicem dicentes : *dicentes ad invicem*. — *Ibid.* et mari imperat : *imperat et mari*. — 26. Et navigaverunt : *navigaverunt autem*. — 27. ad terram : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* quidam : (*Additur in cod.*) — 31. in : (*Additur*). — 32. autem : (*Deest in cod.*) — 35. sedentem a quo dæmonia exierant, vestitum : *a quo dæmonia exierant sedentem vestitum*. — 37. magno timore : *timore magno*. — 39. in : (*Non est in cod.*) — 40. erant autem : *erant enim*. — 41. venit : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et cecidit : *cecidit*. — *Ibid.* Jesu : *ejus*. — 42. unica filia : *filia unica*. — 43. fluxu sanguinis : *profluxu sanguinis ejus*. — 46. novi virtutem : *virtutem novi*. — 47. ante pedes : *ad pedes*. — *Ibid.* tetigerit : *tetigerat*. — 48. ei : *illi*. — 49. salvam te : *te salvam*. — 50. autem : (*Non habetur in cod.*) — 51. Domum : *ad Domum*. — *Ibid.* et Jacobum, et Johannem : *et Joannem et Jacobum*. — 52. puella : (*Deest in cod.*) — 53. quod : *quia*. — 55. dare : *dari*. — 56. erat : *fuerat*.

CAPUT IX.

Vers. 3. habeatis : *habentes*. — 7. omnia : (*Deest in cod.*) — 9. est autem : *autem est*. — *Ibid.* ego talia audio : *audio ego talia*. — 11. excepit eos : *excepit illos*. — *Ibid.* cura : *curari* (*Additur ri, ut legatur curari*). — 19. vero : *autem*. — *Ibid.* unus propheta : *propheta unus*. — 22. oportet : *oportuit*. — 23. quotidie, et sequatur me : *et sequatur me quotidie*. — 28. et Jacobum, et Johannem : *et Johannem, et Jacobum*. — 29. oraret : *orasset*. — *Ibid.* et refulgens : *refulgens*. — 32. erant : (*Deest*) — 34. intrantibus illis : *intrantibus autem illis*. — 39. apprehendit eum : *apprehendit illum*. — 41. vos et patiar : *vos quandiu et patiar*. — 42. illi : *illum*. — 45. eum interrogare : *interrogare eum*. — 47. apprehendit : *apprehendens*. — *Ibid.* et : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* illum : *eum*. — 48. vos omnes : *omnes vos*. — 50. ad illum : (*Additur in cod.*) — *Ibid.* prohibere : *prohibere eum*. — 53. dicens : *et dixit*. — 38. Dixit : *Et ait*. — 59. mihi : *me*. — *Ibid.* et : (*Non est in cod.*) — 60. Dixitque : *Dixit*. — 61. permittite mihi primum : *primum permittite mihi*. — *Ibid.* qui : *quæ*. — 62. ad aratrum et respiciens : *in aratrum et aspiciens*.